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Nr sprawy: P/52/10/2015/OB                                 Starachowice, dnia 20.10.2015 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę zestawów medycznych, obłożeń operacyjnych, serwet, bielizny oraz innych produktów medycznych, nr ogłoszenia 269300-2015 z dn. 12.10.2015
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę zestawów medycznych, obłożeń operacyjnych, serwet, bielizny oraz innych produktów medycznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania 

Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w ramach pakietu nr 12 poz.1 i 2 podkładów nieprzemakalnych?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1 i 2
Proszę o podanie wymaganego nawoju podkładów w ramach pakietu nr 12 poz.1 i 2? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podkładów o nawoju 40 mb.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 12 poz.1 podkładu o szerokości 37,5cm z perforacją co 37cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 12 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 12 poz.2 podkładu o szerokości 50cm z perforacją co 37cm lub 74cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podkłady o szerokości 50cm i perforacji co 74cm.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 12 poz.1 i 2 podkładów z nawojem 50m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 12 poz. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 12 poz.4 podkładu o szerokości 80cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 12 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 12 poz.5 prześcieradła z włókniny równoważnej SMS? Nazwa TMS dotyczy włókniny SMS stosowanej przez jedną z firm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 14 poz.1 kompletu pościeli z poszwą o wymiarowaniu 160x200cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 14 poz.1 kompletu pościeli z poszewką o wymiarowaniu 70x80cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 14 poz.1 kompletu pościeli z prześcieradłem o wymiarowaniu 160x210cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 14 poz.1 kompletu pościeli z włókniny SMS? Nazwa TMS dotyczy włókniny SMS stosowanej przez jedną z firm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 14 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach pakietu nr 14 poz.2 myjki, w którą wkłada się dłoń, ale bez palca?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści podkłady higieniczne w rolce o szer. 40 cm i perforacji co 38 cm?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści podkłady higieniczne w rolce o szer. 39 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 12 poz. 4
Czy Zamawiający wymaga podkładów jednorazowych składanych pojedynczo, a pakowanych w woreczek foliowy po 20 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 12 poz. 5
Czy Zamawiający wymaga prześcieradeł składanych pojedynczo, a pakowanych w woreczek foliowy po 10 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 14 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek w formie prostokąta uszytych z dwóch części materiału z możliwością włożenia ręki do środka?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 3
Czy Zamawiający dopuści fartuchy chirurgiczne w rozmiarach oznaczonych symbolami L, LL, XL, XLL (przy czym wymiary mieszczą się w normach odpowiednio dla rozmiarów M, L, XL, XXL) wykonanych z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2 oraz przesiąkaniu płynów materiału stanowiącego wzmocnienie wynoszącemu 149 cm H2O? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga fartuchów o gramaturze 40g/m².
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 10, poz. 12
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 12 i utworzenie odrębnego zadania, co pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. nr 12 do oddzielnego pakietu nr 10A.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 10 poz. 12
Czy Zamawiający oczekuje osłony na stół operacyjny wykonanej w części spodniej z matowej foli teksturowanej zabezpieczającej przed przesuwaniem i ślizganiem materiału po powierzchni stołu?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 10 poz. 12
Prosimy o doprecyzowanie czy prześcieradło chłonne powinno mieć marginesy z laminatu wielowarstwowego celem zabezpieczenia przed wyciekaniem płynów z rdzenia chłonnego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w pakiecie 3 fartuchów o min. gramaturze 35g/m2, odporność na przenikanie cieczy min.215 H2O , pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga gramatury 40g/m².
Pytanie 23 dotyczy zadania nr 3

Prosimy o modyfikację zapisu § 5. ust. 2 projektu umowy oraz § 6. projektu umowy poprzez skrócenie terminu w nim określonego do 45 dni.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje tego zapisu i podtrzymuje zapisy w § 6 projektu umowy.

Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 4 poz. 1
Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający oczekuje jednorazowego podkładu chłonnego z warstwą chłonną na całej długości podkładu dla maksymalizacji chłonności. Wykonany z trzywarstwowego pełnobarierowego laminatu i trwale spojonej z laminatem warstwy chłonnej. Wymiary 102cm na 76cm. . Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzony nazwą produktu lub wytwórcy). Chłonność minimum 1300ml. Dopuszczenie takiego produktu pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 10 poz. 12
Prosimy o wyłączenie z pakietu pozycji nr 12. Pozytywne rozpatrzenie naszej prośby pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli pozycję nr 12 do oddzielnego pakietu nr 10A.
Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 10 poz. 12
Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający oczekuje wysokochłonnej, nieuczulającej, jednorazowej serwety ochronnej na stół operacyjny wykonanej z 2 scalonych powłok: mocnego, nieprzemakalnego 3 warstwowego laminatu i chłonnego rdzenia na całej długości serwety.  Wymiary serwety 100 cm (+/-2cm) x  225cm ( +/- 4cm) Produkt o gładkiej, jednorodnej powierzchni (bez zagięć, pikowań czy przeszyć) – nie powodującej uszkodzeń skóry pacjenta. Wchłanialność co najmniej 4l. Produkt łatwy do identyfikacji po rozpakowaniu (opatrzony nazwą produktu lub wytwórcy). Dopuszczenie takiego produktu pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 11 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie czepków chirurgicznych typu beret o gramaturze 14 g/m2. Dopuszczenie takich czepków pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 11 poz. 2
Prosimy  Zamawiającego o dopuszczenie czepów chirurgicznych typu furażerka o gramaturze 14 g/m2. Dopuszczenie takiego produktu pozwoli na udział większej liczbie oferentów, a przez to na uzyskanie lepszej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1, 2
Czy Zamawiający w pozycji 1 oraz 2 wpisując  jako jednostkę miary szt. ma na myśli ilość rolek?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli ilość rolek jako jednostkę miary.
Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1
Prosimy  Zamawiającego o dopuszczenie podkładów higienicznych o szerokości 38 cm oraz perforacji co 50 cm i długości rolki 40 m.  Dopuszczenie takich podkładów pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 12 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie podkładów higienicznych o szerokości 50 cm oraz perforacji co 80 cm i długości rolki 50 m. Dopuszczenie takich podkładów pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1, 2, 3
Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów oraz uzyskanie lepszej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli te pozycje do oddzielnego pakietu.
Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 12 poz. 5
Prosimy  Zamawiającego o  dopuszczenie prześcieradła wykonanego z chłonnej włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m2. Dopuszczenie prześcieradła o podanych powyżej parametrach pozwoli na uzyskanie lepszej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 13 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie fartucha z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20 g/m2, długość 110 cm, wiązany w pasie i przy szyi, niebieski. Proponowany przez nas produkt posiada wyższe od wymaganych przez Zamawiającego parametry.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 13 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny podfoliowany, ze ściągaczem dzianinowym, z polipropylenu 30 g/m2 + polietylen (podfoliowany  w części przedniej), długość  115 cm, wiązany z boku i przy szyi, biały?
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 36 dotyczy pakietu nr 13 poz. 4
Prosimy o dopuszczenie fartucha wizytacyjnego ze ściągaczem dzianinowym, wykonany z polipropylenu o gramaturze 23 g/m2, wiązany w pasie i przy szyi, w kolorze granatowym? Proponowany produkt posiada wyższe od wymaganych przez Zamawiającego parametry.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 13 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopi wykonane z delikatnej tkaniny SMS 28 g/m2, w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zbyt cienkie.
Pytanie 38 dotyczy pakietu nr 13 poz. 1, 3, 4
Prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów oraz uzyskanie lepszej cenowo oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli te pozycje do oddzielnego pakietu.
Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 16 poz. 2
Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający miał na myśli podkład higieniczny „niepylący również po potarciu” a nie „rozdarciu” jak zostało zapisane?
Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli „po potarciu”.
Pytanie 40 dotyczy pakietu nr 16 poz. 2
Prosimy o określenie dopuszczalnej tolerancji w długości i szerokości oczekiwanego produktu na poziomie 5%.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję parametrów długości i szerokości na poziomie 5%.
Pytanie 41 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu brzuszno – kroczowego  o poniższym składzie:

-1 x  serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm (wzmocnienie 75 x 190 cm)

-1 x  serweta na stolika Mayo złożona teleskopowo 80 x 145 cm 

-1 x  serweta brzuszno-kroczowa 260 x 320 cm  okna 26 x 30 cm i 12 x 15 cm z 3 kieszeniami przymocowanymi obustronnie 

-2 x ręczniki celulozowe 

-2 x taśma samoprzylepna

-1 x uchwyt – rzep typu Velcro 2 x 23 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42 dotyczy pakietu nr 2 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do laparoskopii  o poniższym składzie:

-1 x  serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm (wzmocnienie 75 x 190 cm)

-1 x  obłożenie stolika Mayo złożone teleskopowo 80 x 145 cm (wzmocnienie 60 x 80 cm)

-1 x  serweta do zabiegów laparoskopii z samoprzylepnym oknem (32 x 28 cm) i torbami na narzędzia chirurgiczne ( ułożenie płaskie na stole ) 310 x 250 cm 

-2 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm            

-1 x fartuch chirurgiczny rozm   M  

-2 x fartuch chirurgiczny rozm   L  

- 1 x uchwyt – rzep typu Velcro 2 x 23 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43 dotyczy pakietu nr 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do artroskopii barku  o poniższym składzie:

-1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm

-1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm

-1 serweta do artroskopii stawu barkowego z workiem na płyny (otwór 7 x 10 cm) 225 x 400 cm

-1 samoprzylepna serweta operacyjna 75 x 90 cm

-1 osłona na kończynę 25 x 80 cm

-1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

-1 uchwyt Velcro 2 x 23 cm

-4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44 dotyczy pakietu nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do artroskopii o po-niższym składzie:

-1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 

-1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 

-1 serweta nieprzylepna 150 x 175 cm

-1 serweta do artroskopii z workiem do zbiórki płynów 320 x 245 cm (2 otwory 5 x 7 cm)

-1 osłona na kończynę 35 x 80 cm

-2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm

-4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45 dotyczy pakietu nr 2 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do operacji biodra o poniższym składzie:

-1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 200 x 150 cm (opakowanie zestawu)

-1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 200 x 150 cm

-1 x serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 

-1 x serweta trzywarstwowa 200 x 260 cm, otwór typu "U" przylepny 6,5 x 95 cm

-2 x serweta przylepna 240 x 150 cm

-1 x serweta przylepna 90 x 75 cm

-1 x serweta nieprzylepna 200 x 150 cm

-2 x stokineta 35 x 120 cm rolowana

-2 x taśma przylepna 10 x 50 cm

Pozostałe parametry  spełnione
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46 dotyczy pakietu nr 2 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do znieczulenia PP o po-niższym składzie:

- 1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 24 cm

- 1 x serweta dwuwarstwowa o gramaturze 55g/m2 (włóknina polipropylenowa + folia polietylenowa)  epiduralna przylepna o wymiarach 60 x 90 cm, otwór nieprzylepny romb 10 x 12 cm

- 10 x kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 17 nitek

Na opakowaniu min. jedna dwudzielna etykieta z nr. serii, datą ważności, nazwą producenta, służącą do wklejenia do dokumentacji 

opakowanie dodatkowe: papier krepowy
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47 dotyczy pakietu nr 2 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do porodu o po-niższym składzie:

-1x nożyczki chirurgiczne prostw tepo tępe 14,5 cm ze stali 

-2x kleszczyki plastikowe proste 14 cm

-2x serweta dla noworodka 87x90cm

-2 x podkład chłonny 57x90

-2x ręcznik celulozowy 33x33cm

-5x tupfer z gazy z nitką 4,1x4,7 cm, 20 nitek

-20x kompres z włókniny 10x10,4 cm, 4 warstwy 40g/m2

-1 worek na łożysko (foliowy zamykany na suwak)                                                                                                                                                                                                                                                                                       -1 x gruszka do odsysania noworodka

Pozostałe parametry  spełnione
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48 dotyczy pakietu nr 2 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do operacji tarczycy o poniższym składzie:

-1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm (opakowanie zestawu)

-1 x serweta na stolik Mayo 80 x 145 cm

-1 x serweta przylepna 175 x 170 cm

-1 x serweta 170 x 280 cm, otwór typu "U" przylepny 6,5 x 45 cm

-1 x kieszeń przylepna 2 sekcje 43 x 38 cm

-1 x uchwyt Velcro 2 x 23 cm

Pozostałe parametry  spełnione.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49 dotyczy pakietu nr 2 poz. 14
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu do szycia po episiotomii o poniższym składzie:

1 x serweta dwuwarstwowa na stół narzędziowy 120 x 75 cm (opakowanie zestawu)

1 x serweta dwuwarstwowa pod pośladki 100 x 120 cm (plus 20 cm mankiet) z jednym workiem

1 x serweta dwuwarstwowa nieprzylepna 90 x 75 cm

1 x Peha® -instrument Ostro tępe proste nożyczki chirurgiczne 14,5 cm

1 x Peha® -instrument Pęseta chirurgiczna standardowa prosta 14 cm

1 x Peha® -instrument Imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar 14 cm

1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 14 cm niebieskie

10 x kompres z włókniny 10 x 10 cm 4 warstwy 40 g/m²

5 x No. 4 tupfer z gazy, 24x24 cm 20 nitek

1 x ręcznik celulozowy 33 x 33 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie włókniny SMS.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga włókniny SMMMS.
Pytanie 51 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o gramaturze 35g/m2.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga 40g/m².
Pytanie 52 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha o odporności na przenikanie płynów min. 35 H2O spełniające normę 13795.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga 295 H2O.
Pytanie 53 dotyczy pakietu nr 9 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowej osłony na mikroskop o rozmiarze 137x259 cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 54 dotyczy pakietu nr 9 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowej osłony na przewody o rozmiarze 14 x 250 cm Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zbyt wąskie.
Pytanie 55 dotyczy pakietu nr 9 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowej osłony na przewody o rozmiarze 16x250 cm
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 56 dotyczy pakietu nr 9 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowej osłony o rozmiarze 85x85 cm
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 57 dotyczy pakietu nr 11 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 18g/m2

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 58 dotyczy pakietu nr 11 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 16g/m2

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 59 dotyczy pakietu nr 11 poz. 2, 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 20g/m2

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 60 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1, 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu higienicznego o perforacji co 38 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podkład o perforacji co 38 cm w poz. nr 1, natomiast w poz. nr 2 nie dopuszcza.
Pytanie 61 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu higienicznego o rozmiarze 50cm x 50cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zbyt szeroki.
Pytanie 62 dotyczy pakietu nr 12 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu higienicznego o rozmiarze 50cm x 80cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 63 dotyczy pakietu nr 12 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie podkładu higienicznego o rozmiarze 51cm x 80cm na rolce 50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podkładu wg opisu zgodnie z SIWZ. Zamawiający wymaga odpowiedniego przeliczenia do pełnych ilości.
Pytanie 64 dotyczy pakietu nr 12 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradła z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 65 dotyczy pakietu nr 12 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prześcieradła z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35g/m2.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 66 dotyczy pakietu nr 13 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 67 dotyczy pakietu nr 13 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie o grubości 20µm.
Odpowiedź:

Zamawiający opisując produkt w tym pakiecie i w tej pozycji ma na myśli fartuch jednorazowy, przedni foliowy o gram. 43g/m2. Pakowany po 100 szt. Jeśli podany parametr grubości podany przez Zamawiającego w postaci gramatury odpowiada 20 µm, to Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 68 dotyczy pakietu nr 13 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. nr 3 do oddzielnego pakietu.
Pytanie 69 dotyczy pakietu nr 13 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha wykonanego z włókniny polipropylenowej foliowanej od zewnątrz o gramaturze 30 g/m².

· Wiązany  na troki w talii oraz szyi

· Rękaw długi zakończony mankietem

· Kolor: zielony, niebieski

· Jednorazowego użytku

· Niesterylny
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga także foliowanych rękawów.
Pytanie 70 dotyczy pakietu nr 13 poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 71 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o pościeli o gramaturze 40g.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 72 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o pościeli o gramaturze 25g.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zbyt cienkie.
Pytanie 73 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o pościeli wykonanej z włókniny polipropylenowej złożony z trzech części:

-poszwa 210cm x 160cm

-poszewka na poduszkę 70cm x 80cm

-prześcieradło 210cm x 150cm

· Kolor zielony lub biały

· Jednorazowego użytku

· Niejałowy

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 74 dotyczy pakietu nr 14 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od myjki z jednym palcem.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 75 dotyczy pakietu nr 14 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie myjki formie rękawicy.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 76 dotyczy pakietu nr 15 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu aby przyrządy typu spike posiadały samouszczelniający się zawór?.
Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od tego wymogu.
Pytanie 77 dotyczy pakietu nr 3 
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 3 wymaga zaoferowania fartuchów ze wzmocnieniami w części przedniej oraz powyżej łokcia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
Pytanie 78 dotyczy pakietu nr 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartuchów wykonanych z włókniny typu SMS o gramaturze min. 43g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga włókniny typu SMMMS o gramaturze 40g/m².
Pytanie 79 dotyczy pakietu nr 12 poz. 5 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pisząc włóknina typu TMS(nazwa włókniny TMS jest nazwą własna jednej z Polskich firm) ma na myśli włókninę polipropylenową lub włókninę SMS?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pisząc włóknina TMS, ma na myśli włókninę SMS lub włókninę polipropylenową.
Pytanie 80 dotyczy pakietu nr 13 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 20g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 81 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pościeli jednorazowego użytku w rozmiarze: Powłoka 200x160 cm, poszewka 90x80cm, prześcieradło 210x160cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 82 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pisząc włóknina typu TMS(nazwa włókniny TMS jest nazwą własną jednej z Polskich firm) ma na myśli włókninę polipropylenową lub włókninę SMS?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pisząc włóknina TMS, ma na myśli włókninę SMS lub włókninę polipropylenową.
Pytanie 83 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 
Czy Zamawiający  dopuści fartuch o gramaturze 35 g/m2 i  75 g/m2 (cz. wzmocniona), wykonany z włókniny SMS, odporność na przesiąkanie dla powierzchni krytycznych 203,3 cm H2O, BI=6, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.                                 
Pytanie 84 dotyczy pakietu nr 9 poz. 3-4 
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje, co pozwoli na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo?
Odpowiedź:

Zamawiający wyłączy poz. nr 3-4 do oddzielnego pakietu.                                  

Pytanie 85 dotyczy pakietu nr 11 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne pakowane a 100 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.                                  

Pytanie 86 dotyczy pakietu nr 11 poz. 7 
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje, co pozwoli na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo?
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. 7 do oddzielnego pakietu.                                  

Pytanie 87 dotyczy pakietu nr 10 poz. 2 
Czy Zamawiający wymaga serwetek o gramaturze 55g/m2, czy na potwierdzenie należy załączyć Kartę Danych Technicznych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwetki o gramaturze 55g/m2 i nie wymaga Karty Danych Technicznych.
Pytanie 88 dotyczy pakietu nr 10 poz. 4 
Czy Zamawiający oczekuje serwety 35 g/m2, czy należy potwierdzić Kartą Danych Technicznych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwetę o gramaturze 35 g/m2.                             

Pytanie 89 dotyczy pakietu nr 10 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści rozm. 80 x 45 w opakowaniu typu miękki blister?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.   
Pytanie 90 dotyczy pakietu nr 10 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozm. 75 x 45 cm, o gramaturze 43 g/m2, z przylepnym otworem o średnicy 5 cm, sterylizowaną tlenkiem etylenu?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.   
Pytanie 91 dotyczy pakietu nr 10 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści  serwetę w rozm. 60 x 40 cm ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.   
Pytanie 92 dotyczy pakietu nr 10 poz. 11 
Czy Zamawiający oczekuje serwet o gramaturze 35 g/m2, czy należy potwierdzić Kartą Danych technicznych?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwetki o gramaturze 35g/m2 i nie wymaga Karty Danych Technicznych.   
Pytanie 93 dotyczy pakietu nr 10 poz. 12 
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje, co pozwoli na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo?
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. 12 do oddzielnego pakietu.   

Pytanie 94 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 33 cm, długość rolki 25 m, długość jednej sztuki  50cm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zbyt wąski.   

Pytanie 95 dotyczy pakietu nr 12 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 51 cm, długość rolki 40 m, długość jednej sztuki  50cm, ilość szt. 80 ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga perforacji co 80 cm (dopuszczono 74cm).   

Pytanie 96 dotyczy pakietu nr 12 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozm. 90 x 160 cm pakowany a 25 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.   

Pytanie 97 dotyczy pakietu nr 12 poz. 3 
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje, co pozwoli na złożenie ofert konkurencyjnych cenowo?
Odpowiedź:

Zamawiający wyłączy poz. nr 3 do oddzielnego pakietu.   

Pytanie 98 dotyczy pakietu nr 13 poz. 1 
Czy Zamawiający miał na myśli fartuch z włókniny polipropylenowej?
Odpowiedź:

Tak.   

Pytanie 99 dotyczy pakietu nr 13 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany a 50 szt lub a 40 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 100 dotyczy pakietu nr 13 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe spodenki dla dorosłego pacjenta – uniwersalne z otworem z tyłu z włókniny o gramaturze min. 35 g/m2, niebieskie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 101 dotyczy pakietu nr 13 poz. 3 
Czy Zamawiający wyłączy ww. pozycję co umożliwi złożenie ofert konkurencyjnych cenowo?
Odpowiedź:

Zamawiający wyłączy pozycję 3 do oddzielnego pakietu.   

Pytanie 102 dotyczy pakietu nr 14 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści myjki jednorazowe  bez wyodrębnionego palca do mycia chorych? (Myjka w kształcie prostokąta umożliwiająca założenie na całą dłoń) ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 103 dotyczy SIWZ 
Czy Zamawiający dopuści, aby czas przesłania próbek na żądanie wynosił 4 dni? Zgromadzenie i przesłanie próbek wymaga większej ilości czasu, niż określono w SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zdaniem Zamawiającego 3 dni robocze to wystarczający czas aby przygotować o dostarczyć próbkę oferowanego produktu.   
Pytanie 104 dotyczy projektu umowy 
Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania na fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie na fakturze, lecz w załączniku do faktury (par. 4 ust.1)?

Numer umowy nie musi być zamieszczany na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania tych danych na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie numeru umowy bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zapisania numeru umowy na załącznikach do faktury.
Pytanie 105 dotyczy projektu umowy 
Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wyżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnej partii zamówienia powołując się na nieterminową płatność za już zrealizowane dostawy  – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w umowie”   (dot. par. 5 ust. 2)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.   
Pytanie 106 dotyczy projektu umowy 
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w par. 9 ust.1 była naliczana od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.   
Pytanie 107 dotyczy projektu umowy 
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna zapisana w par.9 ust 1a) wynosiła 5% wartości faktycznie niedostarczonego towaru w terminie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.
Pytanie 108 dotyczy projektu umowy 
Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna  w par. 9 pkt. 2 ppkt. A) była obniżona do 5% wartości umownej Pakietu (…)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 109 dotyczy projektu umowy 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość, ale po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym z Zamawiającym.

Pytanie 110 dotyczy projektu umowy 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taki zapis.

Pytanie 111 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie fartuchów wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze min. 35/g/m2, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Proponowana przez nas zmiana parametrów nie wpłynie z całą pewnością na walory użytkowe fartuchów oraz poziom bezpieczeństwa personelu i pacjenta a umożliwi złożenie oferty większej liczbie oferentów co wpłynie korzystnie na sytuację finansową szpitala. Oferowane przez nas fartuchy spełniają wszystkie wymagania normy PN-EN 13795 1-3, dotyczącej fartuchów chirurgicznych i odzieży dla bloków operacyjnych stosowanych jako wyroby medyczne dla pacjentów, personelu medycznego i wyposażenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie z SIWZ.
                                                                                                  Sebastian Petrykowski /-/
                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził  Dyrektor                                                                                   
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